Comunicamos que, em 28/1212020, foi notificado o Sr. JOÃO BENEDICTO DE MELLO NETO, Prefeito
Municipal, bem como o ex-Prefeito, Sr. Fábio Bello de Oliveira, em decorrência de Obra paralisada e que o valor
imputado, decorrente da responsabilizaçllo, até a data de 28/1212020, perfaz o montante de R$ 138.018,48 (cento e
trinta e oito mil e dezoito reais e quarenta e oito centavos).

3. Segue em anexo cópia da Notificaçllo.

Atenciosamente,

M!q;1cf!f
Rogério Fernando do Amaral

Gerente de Filial
Gerência Executiva e Negociai de Governo SorocabalSP

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informaçOes, redamaçOes, sugestOes e elogios)